
       
 
Hodnocení první čtené zkoušky. Nedopadlo vůbec špatně! A to nás režíroval profík. Stadtralley byla zábavná 
forma, jak poznat město Werder. 
 
 

       
 
Jeden z českých fenoménů oblíbených i v Německu. Další čtená zkouška. Tentokrát již více hraná. 
 
 

       
 
Odpolední výlet do Berlína. Právě procházíme kolem Angely. Společné foto před budovou Reichstagu. 
 
 

       
 
Check Point Charly – bývalý přechod mezi V- a Z-Berlínem. Další dopoledne, další zkoušení. Užívali jsme si to. 



        
 
Mezi zkoušením se našel i čas na návštěvu Topical Islands! To byl mazec. I plavčík nás přišel napomenout. 
 
 

      
 
Navštívili jsme také památku UNESCO – zámek Sanssouci. I zde v zámeckém parku jsme hráli divadlo! 
 
 

      
 
Počasí nám přálo. I publikum dorazilo. Večer jsme ještě nacvičovali závěrečný taneční výstup. 
 
 

      
 
Pro dnešek by to už asi stačilo. I když … Vašek vzal do ruky kytaru a to se domů ještě vůbec nechtělo! 
 



      
 
Večer byl nádherný. Panorama ostrovu Werder. Po zkoušení následoval další výlet do postupimských 
filmových studií. 
 
 

      
 
Navštívili jsme také Landtag v nově postaveném zámku. A to už je náš divadelní soubor s panem režisérem. 
 
 

      
 
A už se to rozjelo. Už hrajeme před opravdovým publikem, spolužáky a úplně nakonec také pro rodiče. 
 
 

      
 
Tréma byla veliká. Publikum ale reagovalo fantasticky. Byl to úspěch! 



 

      
 
Měli jsme ohromnou radost, že se představení tak parádně vydařilo! Toto je taneční závěr hry z představení 
pro rodiče a hosty. 
 

       
 
Následoval klasický, slavnostní závěr divadelního představení. Mezi hosty byla i naše Franzi (Franziska Hauck, 
jazykové asistentka, která u nás na škole působila v prvním pololetí roku 2014). 
 

      
 
Přišla chvíle loučení a předávání si dárků na památku. Bylo to velmi dojemné loučení. Ale duben 2015 tu 
bude co by dup! Tak zatím ahoj! (Ještě že existuje ten skype!)  
 

      


